
     UCHWAŁA  NR XXV/141/09
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia  24 marca 2009r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Radomin, udziałów w nieruchomości stanowiącej  działkę  Nr 
64/4 o pow. 0,0700 ha  położonej w miejscowości Radomin oraz dokonania korekty udziałów 
w nieruchomości lokalowej położonej  w budynku Nr 11 w Radominie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz.984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r.  Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r .Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.1218 oraz z 
2008r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458),  uchwala się co następuje:

§1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Radomin udziałów w wysokości 417/1700 w 
nieruchomości stanowiącej działkę  Nr 64/4 o pow. 0,0700 ha  położonej w miejscowości Radomin, 
zapisanej  w  księdze  wieczystej Nr KW 13051, od Państwa  Zofii i Zbigniewa Lecha małżonków 
Wróblewskich   zamieszkałych  w  Radominie  pod  nr   11,  oraz  dokonanie  korekty  udziałów i 
powierzchni w nieruchomości stanowiącej odrębną własność lokalu położonego w miejscowości 
Radomin w budynku usytuowanym  na działce nr  64/5 o pow. 0,1896 ha zapisanej  w księdze 
wieczystej KW 13070. 

§ 2. Nabycie udziałów oraz dokonanie korekty udziałów i powierzchni, o których mowa w
 § 1 nastąpi  za odpłatnością  w kwocie 3.000,00zł  (słownie: trzy tysiące złotych 00/100),  która 
zostanie wypłacona  na rzecz Państwa  Zofii i Zbigniewa Lecha małżonków Wróblewskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


